JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. UML0 3aKJloYMnBLUEee
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue
oueHKe OLLeHKMH
261/M-2023 000 "UKB "3kcnepT"
267/M-2023 000 "UKB "3kcnepT"
269/M-2023 000 "UNKB "9kcnepT"
521/Cn- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
546/CI- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
552/Cn- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
586/CM- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
587/CN- " " "
5023 000 "UKB "3kcnepT
597/Cn- " " "
5023 000 "UKB "3kcnepT
422/M-2023 = 00O "WKB "3kcnepT"
493/M-2023 = OOO "UKB "3kcnepT"
442/B)1- " " "
2023 000 "UKB "2akcnepT
443/BJ1- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
444/BN1- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
445/BN- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
446/BN1- " " "
2023 000 "UIKb "3kcnepT
447/BN- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

23.10.2023

16.11.2023

20.11.2023

06.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

04.12.2023

04.12.2023

30.11.2023

12.10.2023

01.12.2023

05.10.2023

09.10.2023

21.12.2023

14.11.2023

21.12.2023

09.10.2023

CBepeHus

NanuHa Hapexpaa BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

O6BbeKT OueHKU

NlerkoBon aBToMobunb

nlerkoBon aBToMobunnb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

ABMXKNMOe NMyLLecTBo

ABNXKNMOE MMyLLLeCcTBO

nlerkoBon aBToMobunb

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

NlerkoBon aBToMobub; TpakTop

NerkoBo aBToMObUNb; NerkoBon
aBTOMObGUNb

3eMeJibHbIA YHacToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

>KWUJIOM OOM U 3eMeJibHbIA y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBMNOoaUunoOHHaA

PbIHOYHaA,

NINKBMOALMOHHAN

pbIHOYHaA,

NNKBMNOaUnNoOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH



448/BJ1-
2023

449/BJ1-
2023

451/BJ1-
2023

462/BJ1-
2023

465/BJ1-
2023

466/BJ1-
2023

467/BJ1-
2023

469/01/B)1-
2023

469/02/B)1-
2023

471/BN1-
2023

472/BJ1-
2023

473/BJ1-
2023

474/BJ1-
2023

475/BJ1-
2023

476/BJ1-
2023

477/B11-
2023

478/BJ1-
2023

479/BJ1-
2023

480/BJ1-
2023

481/BJ1-
2023

482/BJ1-
2023

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

09.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

09.11.2023

18.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

07.11.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

30.12.2023

08.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

nerkoson aBToMobunnb

nlerkoBon aBToMobuib

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwnnoe noMelleHne

nerkoBon aBToMobunib

nlerkoBon aBToMobuib

3eMeJibHbIA YyHacToK

cneunannsnpoBaHbIin aBTOMOOUNb

cneunannsnpoBaHbIin aBTOMOOUNL

cneunanm3npoBaHblil aBToMobWIb
(MnkpoaBTobyC)

cneumanm3npoBaHHbIiA
aBTOMOOUAL (13 en.); nerkosown
aBTOMOOUAL (2 en.)

nerkoBon aBToMobuib

nlerkoBon aBToMobunb

NlerkoBor aBToMobuWIb; NEerkoBom
aBTOMOb6UIb

NlerkoBon aBToMobWb; TpakTop

HeXwunoe noMeuleHne

TpakTop

HeXwnnoe noMewleHne

XKWUION LOM 1 3eMeJibHbIA YHacToK

HeXwnnoe noMelleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



483/BJ1-
2023

484/BJ1-
2023

485/BJ1-
2023

486/BJ1-
2023

487/BJ1-
2023

489/BJ1-
2023

490/BJ1-
2023

491/BJ1-
2023

492/01/BN-
2023

492/02/BN-
2023

493/BJ1-
2023

495/BJ1-
2023

497/BJ1-
2023

498/BJ1-
2023

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WNKB "2kcnepT"

22.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

11.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

13.12.2023

29.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

nlerkoBon aBToMobunib

XKWUJIOM OOM U 3eMeJibHbIA yHacToK

flerkoBon aBToMobuib

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUJI0M OOM U 3eMeJibHbI y4acToK

XKWUJION LOM 1 3eMeJibHbIA YHacToK

JNIerkoBor aBToMobunb

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

rpy30Boi aBToMO6UIb

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TPaHCMOPTHLIE CPeACTBa

npuuen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasn
pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)
pbIHOYHasA

(cnpaBepnueas)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLLecTBa



	Лапина Надежда Валентиновна

