

Лапина Надежда Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		010067			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
261/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
267/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.11.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
269/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
521/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
546/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
552/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
586/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
587/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
597/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.11.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
422/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
493/М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
442/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.10.2023	легковой автомобиль; трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
443/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.10.2023	легковой автомобиль; легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
444/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
445/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
446/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
447/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

448/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
449/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
451/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
462/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
465/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
466/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
467/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
469/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.10.2023	специализированный автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
469/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.10.2023	специализированный автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
471/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.10.2023	специализированный автомобиль (микроавтобус)	рыночная	Оценка движимого имущества
472/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.11.2023	специализированный автомобиль (13 ед.); легковой автомобиль (2 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
473/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
474/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.10.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
475/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.10.2023	легковой автомобиль; легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
476/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.10.2023	легковой автомобиль; трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
477/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
478/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
479/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
480/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
481/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
482/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

483/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.11.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
484/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
485/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.11.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
486/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
487/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
489/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
490/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
491/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.12.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
492/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.12.2023	земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
492/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.12.2023	земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
493/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.12.2023	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
495/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
497/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
498/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.12.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества